consulibus eoneiuibus et eorum nuneys coherentibus et comittiuis, spiritualibus 

et secularibus, ex ciuitate Lubicensi pro tractanda pace et coneordia inter nos, 

ex vna, ac magistrum et ordinem cruciferorum, partibus ab altera, destinandis 

deputandis assignandis et uenientibus a centum adusque tricentis equis et 

totidem humanis personis, plus aut minus, in eodem tamen numero et cum 

eorum rebus vniuersis ad ciuitates castra oppida et vniuersa nostra loca libere 

pacifice et sine quouis impedimento ad nostrum conspectum ac ubi ipsis opus 

fuerit, ueniendi standi pausandi morandi et huiusmodi ac alias quecunque negocia 

nobiseum siue cum consiliariis et baronibus nostris tractandi disponendi et 

eoneludendi conclusisque siue non conclusis, dispositis siue indispositis ipsis 

negocijs similiter pacifice et libere cum eorum rebus prefatis vniuersis ad 

propria redeundi, incipiendo a feria secunda festi sollennis Pasche adusque 

festum saneti Michaelis proxime uenturum plene securitatis et cristianicum damus 

et conferimus saluum conductum, promittentes in verbo nostro regio, ipsum saluum 

eonductum prefatis preconsulibus consulibus conciuibus et eorum nuncys coheren- 

tibus et comittiuis, spiritualibus et secularibus, vniuersis cum eorum rebus 

omnibus memoratis per nos ac consiliarios barones capitaneos campidattores et 

alios subditos nostros vniuersos, cuiuscunque status siue condicionis existant, 

infra tempus premissum in omnibus punctis articulis et clausulis firmiter et 

illese obseruare tenore presencium mediante. In cuius rei testimonium sigillum 

nostrum presentibus est subappensum. Datum in Colo, feria quarta in uigilia 

Coneepeionis sanete Marie virginis, anno Domini millesimo quadringentesimo 

sexagesimo tercio. 

Relacione reuerendi patris domini Johannis, episcopi Wlades- 

lauiensis ad ecclesiam Cracoviensem translati et cancellary. 

Nach dem Original mit anhüngendem Siegel, 

446 1463. Dee. 7. 

CDXX. 

Arnold (Westfal), Bischof von Lübeck, genehmigt eine Schenkung von 80 Mark 

Sundisch Seitens des Vikars Ludwig Rellin an eine Elemosine in der 

Marien - Kirche, deren Verleihung dem Rathe von Lübeck zusteht. 

1463. Dee. 7. 

Ällen vnde eneme isliken, de dessen vnsen breff zehn edder horen lesen, 

don wy Arnoldus, van Godes vnde des Romeschen stoles gnaden bysschopp 

der kerken tho Lubeke, wytlik vnde opembare betugende in vnde myt desseme 

breue, wo dat vor vns is ghewesen de ersame her Lodewich Rellin, vycarius